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Övergripande kommentarer 
Östersunds kommun ställer sig generellt positivt till de föreslagna ändringarna, så 

som utökning av tillsynsdefinitionen och förtydligande kring behörig myndighet. 

Östersunds kommun har valt att kommentera några delar av remissen nedanför. 

 

Kommentarer till specifika delar av remissen 

5.3.1 Ny utformning av miljösanktionsavgift  
 

Förslag: Det ska införas en annan form av miljösanktionsavgift, utan fasta belopp, 

för överträdelser av EU:s ODS- och f-gasförordning. 

Kommentar: En utmaning med att övergå till en form av miljösanktionsavgifter 

som kräver individuell bedömning från fall till fall är att det sannolikt kommer 

kräva mer resurser och längre handläggningstider. Mängden miljösanktionsavgifter 

som generas från granskning av köldmedierapporter kan medföra ett resursproblem 

vid individuell bedömning som i sin tur leder till variation bedömningarnas kvalité, 

samt en större variation över Sverige nationellt.  
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8.1 Ett nationellt rapporteringssystem för f-gaser bör införlivas i det 

kommande systemet för företagens miljörapportering 

 

Förslag: Ett nationellt, elektroniskt rapporteringssystem för f-gaser kan möjligtvis 

framöver införlivas i det kommande systemet för företagens miljörapportering. 

 
Kommentar: Ett nationellt och elektroniskt rapporteringssystem ses som positivt 

och skulle kunna medföra att arbetet med granskning av köldmedierapporterna blir 

effektivare. En stor del av handläggningen är manuellt införande av data och 

granskning av data som relativt enkelt skulle kunna automatiseras.  

 

Det är därför önskvärt att systemet kan genomföra viss hantering av data 

automatiskt, tex. jämföra kontrolldatum med föregående år för att konstatera om 

kontroller har genomförts inom kontrollintervallet.  

 

För många ärenden krävs det att inskickade rapporter kompletteras med enkla 

uppgifter, tex. organisationsnummer, kontakt- och fakturauppgifter och 

fastighetsbeteckning. Ett elektroniskt system skulle även kunna medföra att arbetet 

för den typen av begäran om kompletteringar minskar. 
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